INDICAÇÃO Nº  171/2015

             O Vereador que o presente subscrevem nos termos regimentais, requerem após
aprovação do Soberano Plenário, seja encaminhado a presente Indicação ao Sr. Prefeito
Vladimir de Faria Azevedo, solicitando  que seja o calçamento da Rua Maria José de
Jesus entre as Ruas Antônio Amaral e Paraná-Bairro: Jardim Capitão Silva.

JUSTIFICATIVA

           Justificamos tal solicitação pelo grande número de buracos, e com o período de
chuva a rua fica intransitável.

Atenciosamente.

Divinópolis, 20 de Fevereiro de 2015

Rodyson Kristnamurti
Vereador PSDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br